
花❁倶楽部2022-2023

軽井沢プリンスホテル ウエスト

カルチャースクール

市場から直送のフレッシュな季節の花を使用したヨーロピアンスタイルのフラワーアレンジメントを

マスターしてみませんか。花を飾るのが楽しくなるスクールです。

バラとカーネーションでサークル形のデザイン

鉢物アレンジ

八重の百合で花束を

プリザーブドフラワー

世界の木の実で壁飾り

秋の花でガーデンスタイル

クリスマスデザイン オレゴンモミを使って

お正月アレンジ 蘭を使って

新春を白色で祝う

球根花でガーデンスタイル

イースターカラーで春を祝う

4/27

5/25

6/22

7/27

9/28

10/26

11/23

12/21

1/25

2/22

3/22

’83年オランダのマスターフローリスト、レン・オークメイド
氏に師事。サチミルフール　フラワースクール・フラワー
サロン　ミルフール主宰

Lesson Calendar

講師　　難波 智千瑛　Sachie Nanba

アシスタント／高藤 美千代

会場

時間

料金

軽井沢プリンスホテル ウエスト　にれの木ホール

【2 部制】
午前の部／ 10:00A.M. ～ 12:00NOON　　午後の部／ 1:30P.M. ～ 3:30P.M.

1 名さま・1 回
トレンドコース／￥8,700（11 月回のみ￥9,200）　　体験レッスン／￥3,000

ご参加しやすい体験レッスンも承ります。詳しくはお問合せください。

ご案内

新規受講生募集

●料金には各月 1 名さま 1 回の受講料・材料費・消費税・コーヒーブレイク代が含まれております。
●入会金・年会費はございません。●認定試験をご希望される方はお申し出ください。
●会場が変更となる場合がございます。ロビーにて会場のご確認をお願いいたします。
●キャンセルは受講日の 5 日前までにお願いいたします。4 日以内のキャンセルの場合は、作品をお渡しいたします。

特典 ホテルレストランにて年間でご利用いただけるお得な割引カード（20%OFF）をプレゼントいたします。
●ほかの割引特典との併用はできません。一部対象外商品がございます。●状況により、クローズとなる場合がございます。

※掲載写真はレッスンで制作したものです。

ご予約
お問合せ 〒389-0193 長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢

TEL.0267-42-1111 カルチャースクール「花倶楽部」係まで


