

カルチャースクール

軽井沢プリンスホテル ウエスト

# 花\*俱楽部 2022-2023

市場から直送のフレッシュな季節の花を使用したヨーロピアンスタイルのフラワーアレンジメントをマスターしてみませんか。花を飾るのが楽しくなるスクールです。

## Lesson Calendar

4/27	バラとカーネーションでサークル形のデザイン	10/26	秋の花でガーデンスタイル
5/25	鉢物アレンジ	11/23	クリスマスデザイン オレゴンモミを使って
6/22	八重の百合で花束を	12/21	お正月アレンジ 蘭を使って
7/27	プリザーブドフラワー	1/25	新春を白色で祝う
9/28	世界の木の実で壁飾り	2/22	球根花でガーデンスタイル
		3/22	イースターカラーで春を祝う



## 花\*俱楽部

講師 難波 智千瑛 Sachie Nanba

’83年オランダのマスターフローリスト、レン・オークメイド氏に師事。サチミルフル フラワースクール・フラワーサロン ミルフル主宰

アシスタント／高藤 美千代



会場 軽井沢プリンスホテル ウエスト にれの木ホール

時間 【2部制】 午前の部／10:00A.M. ~ 12:00NOON 午後の部／1:30P.M. ~ 3:30P.M.

料金 1名さま・1回 トレンドコース／¥8,700 (11月回のみ¥9,200) 体験レッスン／¥3,000

特典 ホテルレストランにて年間でご利用いただけるお得な割引カード (20%OFF) をプレゼントいたします。  
●ほかの割引特典との併用はできません。一部対象外商品がございます。●状況により、クローズとなる場合がございます。

新規受講生募集

ご参加しやすい体験レッスンも承ります。詳しくはお問合せください。

※掲載写真はレッスンで制作したものです。

## ご案内

- 料金には各月1名さま1回の受講料・材料費・消費税・コーヒープレイク代が含まれております。
- 入会金・年会費はございません。●認定試験をご希望される方はお申し出ください。
- 会場が変更となる場合がございます。ロビーにて会場のご確認をお願いいたします。
- キャンセルは受講日の5日前までにお願いいたします。4日以内のキャンセルの場合は、作品をお渡しいたします。

ご予約  
お問合せ

軽井沢プリンスホテル TEL.0267-42-1111 カルチャースクール「花俱楽部」係まで  
〒389-0193 長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢

Prince Grand Resort Karuizawa